（様式１）
　　　年　　　月　　　日

宝山ホール
館長　寺地　浩一　様

住所

氏名

（申請団体（又は長）の住所，氏名）

令和５年度かごしま夢舞台支援事業申請書

　かごしま夢舞台支援事業により，宝山ホールでの公演をしたいので，次のとおり関係書類を添えて申請します。

公演名：

公演希望時期：　令和６年　　　　月　上旬　　中旬　　下旬

関係書類
（１）　事業計画書（様式２）
（２）　収支予算書（様式３）

担当者　　　住所

氏名

TEL

FAX

Eメール

（様式２）
かごしま夢舞台支援事業　事業計画書
	団体名

	代表者名

	事業実施上の責任者

	住所

	連絡先（TEL・FAX）

	団体の組織概要

	団体の活動歴

	公演名とその内容

	公演の
アピールポイント

	宝山ホールで
公演をする理由
（応募動機）

	集客目標
集客方法

（様式３）
収　支　計　画

＜収入＞
	項　目
	金　額
	内　訳

	入場料等収入

	寄付金・協賛金

	自己財源

	その他

	合　計

　＜支出＞
	　項　目
	金　額
	内　訳

	謝　金

	設営・舞台費

	旅費・運搬費

	宣伝・印刷費

	その他

	合　計